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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後公告於電子內外公佈欄並以E-MAIL副知、本

校、處、組網頁。

二、同一申請單位每年度可申請案件數以一案為限，請欲申

請計畫主持人先來電通知本組張雅惠小姐(校內分機205
轉703)辦理登記。

三、 補 助 要 點 資 訊 可 於 網 站

(http://cctp.mic.org.tw/Default.aspx)查詢，相關問題請電

洽：文化部旗艦計畫辦公室王先生，電話 (02)8512-
6413。

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：107/080301/99/
保存年限：10年
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第１頁 共１頁
研究發展處 1070003888

0308 
1001

0308 
1732 代為決行

0308 
1732

文稿頁面 文號：1070003888
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